
29° memorial pier giulio senta
- Approvazione 139/pista/2018
Organizzazione: Atletica Stronese Nuova Nordaffari (VC019) - STRONA CAMPO SPORTIVO COMUNALE

LISTA PARTECIPANTI 18/05 - 18:00

80 piani Cadetti Lista degli Atleti per Gara e Accredito - 18 Maggio 2018 

Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

1191 TRAVAR Dejan 2003 CM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 10.06

1162 BIANCHETTO Gregorio 2003 CM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 10.49

1028 BELTRAME Giorgio 2003 CM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 11.10

1171 FALABELLA Nicolo' 2004 CM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 11.24

1111 MAGLIARELLA Alessio 2003 CM VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI  

1128 NEGRONE Francesco 2004 CM VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI  

1115 MENCHINI Simone 2004 CM VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI  

1000 ADDUCI Samuele 2004 CM AL007 ATL. NOVESE  

1014 PICOLLO Francesco 2004 CM AL007 ATL. NOVESE  

1016 PIZZORNO Ludovico 2004 CM AL007 ATL. NOVESE  

1005 CAMERA Christopher 2003 CM AL007 ATL. NOVESE  

1011 MAGGIO Federico 2004 CM AL007 ATL. NOVESE  

1007 CASTELLANO Lorenzo 2004 CM AL007 ATL. NOVESE  

Totale: 13

Salto in alto/HJ Cadetti Lista degli Atleti per Gara e Accredito - 18 Maggio 2018 

Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

1114 MENCHINI Simone 2004 CM VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 1.66

1129 NEGRONE Francesco 2004 CM VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 1.53

1110 MAGLIARELLA Alessio 2003 CM VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 1.50

1029 BELTRAME Giorgio 2003 CM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 1.40

1006 CASTELLANO Lorenzo 2004 CM AL007 ATL. NOVESE  

Totale: 5

Peso/SP Kg 4.000 Cadetti Lista degli Atleti per Gara e Accredito - 18 Maggio 2018 

Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

1022 MIGLIO Luca 2003 CM NO004 G.A.O. LIBERTAS OLEGGIO 14.98

1027 BARACCO Andrea 2003 CM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 14.88

1164 BIANCHETTO Gregorio 2003 CM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 13.12

1170 FALABELLA Nicolo' 2004 CM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 9.93

1015 PICOLLO Francesco 2004 CM AL007 ATL. NOVESE 6.90

1190 TRAVAR Dejan 2003 CM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA  

1001 ADDUCI Samuele 2004 CM AL007 ATL. NOVESE  

1017 PIZZORNO Ludovico 2004 CM AL007 ATL. NOVESE  

1004 CAMERA Christopher 2003 CM AL007 ATL. NOVESE  

1010 MAGGIO Federico 2004 CM AL007 ATL. NOVESE  

Totale: 10

80 piani Cadette Lista degli Atleti per Gara e Accredito - 18 Maggio 2018 

Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

1122 MORESCO Sarah 2004 CF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 11.23

1205 MARSENGO Eloisa 2003 CF VC043 ATL.GAGLIANICO 11.56

1180 MOSSOTTI Alice 2004 CF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 12.41

1144 VILLANOVA Marta 2004 CF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 12.55

1240 ATIK Khoulod 2004 CF ZZ001 SCUOLE  

1215 DEGAUDENZI Martina 2003 CF VC045 ATLETICA VALSESIA  

1154 BARBERO VIGNOLA Aurora 2004 CF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA  

1100 FANTIN Vittoria 2004 CF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI  

Totale: 8

Salto in alto/HJ Cadette Lista degli Atleti per Gara e Accredito - 18 Maggio 2018 

Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

1123 MORESCO Sarah 2004 CF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 1.51

1143 VILLANOVA Marta 2004 CF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 1.43

1181 MOSSOTTI Alice 2004 CF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA  

Totale: 3

Peso/SP Kg 3.000 Cadette Lista degli Atleti per Gara e Accredito - 18 Maggio 2018 

Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

1157 BARNA Margherita 2003 CF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 8.69

1202 GIAU Lara 2004 CF VC043 ATL.GAGLIANICO 7.91

1214 DEGAUDENZI Martina 2003 CF VC045 ATLETICA VALSESIA  

1101 FANTIN Vittoria 2004 CF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI  



Totale: 4

60 Hs H 60 Ragazzi Lista degli Atleti per Gara e Accredito - 18 Maggio 2018 

Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

1062 SCRIVANO Gabriele 2005 RM TO002 SISPORT SSD 10.42

1183 PERINCIOLI Giacomo 2005 RM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 10.62

1174 GIORLANDO Simone 2005 RM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 10.94

1030 BELTRAME Alessio 2005 RM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 11.09

1194 UBERTALLI Francesco 2005 RM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 11.35

1219 RONCARI Matteo 2005 RM VC045 ATLETICA VALSESIA 11.54

1026 ANASTASI Lorenzo 2006 RM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 11.65

1195 UBERTALLI Edoardo 2005 RM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 11.90

1184 ROSSETTI Matteo 2006 RM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 13.30

1160 BERTELETTI Alessandro 2005 RM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA  

1008 LAURETTA Martino 2006 RM AL007 ATL. NOVESE  

1209 ROMANO Alessio rosario 2006 RM VC043 ATL.GAGLIANICO  

1067 TORCHIO Ruggero 2006 RM TO002 SISPORT SSD  

1203 LESCA Lorenzo 2006 RM VC043 ATL.GAGLIANICO  

1032 BESOZZI Giovanni 2005 RM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA  

1099 CUSINATO Nicolo' 2006 RM VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI  

1002 ADDUCI Daniele 2006 RM AL007 ATL. NOVESE  

1197 ZANI Alessandro 2006 RM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA  

Totale: 18

Salto in lungo/LJ Ragazzi Lista degli Atleti per Gara e Accredito - 18 Maggio 2018 

Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

1050 SEMPIO Tommaso 2005 RM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 4.63

1031 BELTRAME Alessio 2005 RM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 3.89

1182 PERINCIOLI Giacomo 2005 RM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 3.84

1193 UBERTALLI Francesco 2005 RM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 3.56

1025 ANASTASI Lorenzo 2006 RM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 3.37

1033 BESOZZI Giovanni 2005 RM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 3.03

1185 ROSSETTI Matteo 2006 RM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA  

1034 BOCCA Daniele 2006 RM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA  

1063 SCRIVANO Gabriele 2005 RM TO002 SISPORT SSD  

1066 TORCHIO Ruggero 2006 RM TO002 SISPORT SSD  

1173 FILEPPO Nicolo' Paolo 2005 RM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA  

1196 ZANI Alessandro 2006 RM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA  

1158 BERTELETTI Alessandro 2005 RM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA  

1220 RONCARI Matteo 2005 RM VC045 ATLETICA VALSESIA  

1208 ROMANO Alessio rosario 2006 RM VC043 ATL.GAGLIANICO  

1204 LESCA Lorenzo 2006 RM VC043 ATL.GAGLIANICO  

1098 CUSINATO Nicolo' 2006 RM VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI  

1086 BENEDET Gregorio 2006 RM VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI  

1189 TOSI Emanuele 2005 RM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA  

1175 GIORLANDO Simone 2005 RM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA  

Totale: 20

Peso/SP Kg 2.000 Ragazzi Lista degli Atleti per Gara e Accredito - 18 Maggio 2018 

Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

1192 UBERTALLI Edoardo 2005 RM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 10.26

1035 BOCCA Daniele 2006 RM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 8.64

1188 TOSI Emanuele 2005 RM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA  

1087 BENEDET Gregorio 2006 RM VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI  

1172 FILEPPO Nicolo' Paolo 2005 RM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA  

1051 SEMPIO Tommaso 2005 RM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA  

1018 VIGNOLO Daniele 2006 RM AL007 ATL. NOVESE  

Totale: 7

Vortex Ragazzi (NON IN PROGRAMMA) Lista degli Atleti per Gara e Accredito - 18 Maggio 2018 

Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

1019 VIGNOLO Daniele 2006 RM AL007 ATL. NOVESE  

1003 ADDUCI Daniele 2006 RM AL007 ATL. NOVESE  

1009 LAURETTA Martino 2006 RM AL007 ATL. NOVESE  

Totale: 3

60 Hs H 60 Ragazze Lista degli Atleti per Gara e Accredito - 18 Maggio 2018 

Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

1069 GAGGINI Alice 2005 RF TO268 ATLETICA VENARIA REALE 9.56

1231 SOMERA Giulia 2005 RF VC049 BUGELLA SPORT 9.83

1042 FORNAROLI Francesca 2005 RF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 10.40

1108 LOUMIY Safia 2005 RF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 10.48



1060 PELLEGRINI Rebecca 2006 RF TO002 SISPORT SSD 10.80

1041 CERRUTO Giorgia 2006 RF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 12.43

1135 REGIS Gaia 2006 RF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 12.52

1065 SY Penda 2005 RF TO002 SISPORT SSD  

1056 KRATTER Isotta 2005 RF TO002 SISPORT SSD  

1037 CARTA Giada Nancy 2005 RF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA  

1229 PASTORE Annalisa 2005 RF VC049 BUGELLA SPORT  

1213 VIANA Angela 2006 RF VC043 ATL.GAGLIANICO  

1090 BERRA Sara 2006 RF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI  

1225 MORANO Greta 2006 RF VC049 BUGELLA SPORT  

1161 BERTELETTI Francesca 2005 RF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA  

1058 PASTORE Teresa 2006 RF TO002 SISPORT SSD  

Totale: 16

Salto in lungo/LJ Ragazze Lista degli Atleti per Gara e Accredito - 18 Maggio 2018 

Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

1068 GAGGINI Alice 2005 RF TO268 ATLETICA VENARIA REALE 4.49

1044 FORNAROLI Francesca 2005 RF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 3.87

1059 PASTORE Teresa 2006 RF TO002 SISPORT SSD 3.35

1040 CERRUTO Giorgia 2006 RF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 3.34

1012 PALA Elena 2005 RF AL007 ATL. NOVESE  

1036 CARTA Giada Nancy 2005 RF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA  

1057 KRATTER Isotta 2005 RF TO002 SISPORT SSD  

1054 CALASSI Silvia 2005 RF TO002 SISPORT SSD  

1020 ZAFFIRO Matilde 2005 RF AL007 ATL. NOVESE  

1070 GARELLA Alice 2005 RF TO268 ATLETICA VENARIA REALE  

1210 VIANA Angela 2006 RF VC043 ATL.GAGLIANICO  

1097 CRESTANI Lucia 2006 RF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI  

1227 PASTORE Annalisa 2005 RF VC049 BUGELLA SPORT  

1134 REGIS Gaia 2006 RF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI  

1091 BERRA Sara 2006 RF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI  

1187 TOCCHIO Francesca 2005 RF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA  

1224 MORANO Greta 2006 RF VC049 BUGELLA SPORT  

1159 BERTELETTI Francesca 2005 RF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA  

1222 CONTI Irene 2005 RF VC049 BUGELLA SPORT  

1061 PELLEGRINI Rebecca 2006 RF TO002 SISPORT SSD  

Totale: 20

Peso/SP Kg 2.000 Ragazze Lista degli Atleti per Gara e Accredito - 18 Maggio 2018 

Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

1055 CALASSI Silvia 2005 RF TO002 SISPORT SSD 8.55

1071 GARELLA Alice 2005 RF TO268 ATLETICA VENARIA REALE 7.53

1221 CONTI Irene 2005 RF VC049 BUGELLA SPORT 6.98

1186 TOCCHIO Francesca 2005 RF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 6.55

1109 LOUMIY Safia 2005 RF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI  

1064 SY Penda 2005 RF TO002 SISPORT SSD  

1013 PALA Elena 2005 RF AL007 ATL. NOVESE  

1021 ZAFFIRO Matilde 2005 RF AL007 ATL. NOVESE  

Totale: 8

Marcia 2000m Ragazze Lista degli Atleti per Gara e Accredito - 18 Maggio 2018 

Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

1 CRESTANI Lucia 2006 RF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI  

Totale: 1

300 piani Esordienti M A Lista degli Atleti per Gara e Accredito - 18 Maggio 2018 

Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

6 MORANO Lorenzo 2008 EM VC049 BUGELLA SPORT  

5 DI LELLA Riccardo 2008 EM VC043 ATL.GAGLIANICO  

4 DI LELLA Massimo 2007 EM VC043 ATL.GAGLIANICO  

3 LORENZON Marco 2008 EM VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO  

2 CAPPIO Marco 2007 EM VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI  

Totale: 5

Salto in lungo/LJ Esordienti M A Lista degli Atleti per Gara e Accredito - 18 Maggio 2018 

Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

1201 DI LELLA Massimo 2007 EM VC043 ATL.GAGLIANICO  

1206 POZZI Tommaso 2008 EM VC043 ATL.GAGLIANICO  

1217 LUINI Federico 2008 EM VC045 ATLETICA VALSESIA  

1083 LORENZON Marco 2008 EM VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO  

1126 NEGRONE Gabriele 2007 EM VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI  



1047 MILANI Giovanni 2007 EM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA  

Totale: 6

50 metri Esordienti M C Lista degli Atleti per Gara e Accredito - 18 Maggio 2018 

Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

1084 ACCARDO Gabriel 2011 EM VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI  

1133 PUCCIO Lorenzo 2011 EM VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI  

1218 MATTIAZZO Tommaso 2011 EM VC045 ATLETICA VALSESIA  

1023 POZZO Gabriele 2011 EM NO004 G.A.O. LIBERTAS OLEGGIO  

Totale: 4

Vortex Esordienti M A Lista degli Atleti per Gara e Accredito - 18 Maggio 2018 

Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

1223 MORANO Lorenzo 2008 EM VC049 BUGELLA SPORT  

1198 DI LELLA Riccardo 2008 EM VC043 ATL.GAGLIANICO  

1163 BIANCHETTO Gabriele 2008 EM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA  

1127 NEGRONE Gabriele 2007 EM VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI  

1092 CAPPIO Marco 2007 EM VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI  

Totale: 5

Vortex Esordienti M B Lista degli Atleti per Gara e Accredito - 18 Maggio 2018 

Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

1179 MONETTI Massimo 2009 EM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA  

1155 BARDUCCHI Mattia 2010 EM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA  

1088 BENZIO Gianluca 2010 EM VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI  

1169 ERME Giulio 2010 EM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA  

1138 VALZ BLIN Enea 2010 EM VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI  

1147 ZITTA Gioel 2010 EM VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI  

1119 MINIGGIO Martino 2009 EM VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI  

1120 MONGILARDI Federico 2010 EM VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI  

1142 VILLANOVA Andrea 2009 EM VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI  

1038 CASSINA Giacomo 2010 EM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA  

1048 ROSCI Ernesto Jacopo 2010 EM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA  

Totale: 11

Vortex Esordienti M C Lista degli Atleti per Gara e Accredito - 18 Maggio 2018 

Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

1085 ACCARDO Gabriel 2011 EM VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI  

1132 PUCCIO Lorenzo 2011 EM VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI  

1024 POZZO Gabriele 2011 EM NO004 G.A.O. LIBERTAS OLEGGIO  

Totale: 3

50 Hs H 50 Esordienti M A Lista degli Atleti per Gara e Accredito - 18 Maggio 2018 

Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

1207 POZZI Tommaso 2008 EM VC043 ATL.GAGLIANICO  

1165 BIANCHETTO Gabriele 2008 EM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA  

1216 LUINI Federico 2008 EM VC045 ATLETICA VALSESIA  

1046 MILANI Giovanni 2007 EM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA  

Totale: 4

50 Hs H 50 Esordienti M B Lista degli Atleti per Gara e Accredito - 18 Maggio 2018 

Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

1178 MONETTI Massimo 2009 EM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA  

1156 BARDUCCHI Mattia 2010 EM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA  

1089 BENZIO Gianluca 2010 EM VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI  

1168 ERME Giulio 2010 EM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA  

1139 VALZ BLIN Enea 2010 EM VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI  

1146 ZITTA Gioel 2010 EM VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI  

1118 MINIGGIO Martino 2009 EM VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI  

1121 MONGILARDI Federico 2010 EM VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI  

1145 VILLANOVA Andrea 2009 EM VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI  

1039 CASSINA Giacomo 2010 EM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA  

1049 ROSCI Ernesto Jacopo 2010 EM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA  

Totale: 11

300 piani Esordienti F A Lista degli Atleti per Gara e Accredito - 18 Maggio 2018 

Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

9 FOIS Giorgia 2008 EF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO  

8 IKLAN Sofia 2008 EF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO  

7 VIALE Benedetta 2007 EF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI  

Totale: 3



Salto in lungo/LJ Esordienti F A Lista degli Atleti per Gara e Accredito - 18 Maggio 2018 

Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

1242 ESSAID Nada 2007 EF ZZ001 SCUOLE  

1043 FORNAROLI Federica 2007 EF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 3.64

1237 LONGOBARDI Gaia 2008 EF VC057 ATLETICAMICA 1.94

1246 HAQABI Hind 2007 EF ZZ001 SCUOLE  

1212 VIANA Giulia 2008 EF VC043 ATL.GAGLIANICO  

1235 DELBRAVO Jolanda 2008 EF VC057 ATLETICAMICA  

1232 DELBRAVO Elettra 2007 EF VC057 ATLETICAMICA  

1094 CEFFA Chiara 2008 EF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI  

1112 MARTINA Aida 2008 EF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI  

1073 COLOMBI Greta 2007 EF VC001 ATL. SANTHIA'  

1077 GALLO Martina 2007 EF VC001 ATL. SANTHIA'  

1102 GOLDIN Stella 2007 EF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI  

Totale: 12

50 metri Esordienti F C Lista degli Atleti per Gara e Accredito - 18 Maggio 2018 

Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

1238 SANTIN Amelia 2011 EF VC057 ATLETICAMICA  

1105 GOLDIN Gloria 2011 EF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI  

Totale: 2

Vortex Esordienti F A Lista degli Atleti per Gara e Accredito - 18 Maggio 2018 

Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

1234 DELBRAVO Jolanda 2008 EF VC057 ATLETICAMICA  

1233 DELBRAVO Elettra 2007 EF VC057 ATLETICAMICA  

1113 MARTINA Aida 2008 EF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI  

1150 BARBERIS ORGANISTA Leti 2007 EF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA  

1152 BARBERIS ORGANISTA Adel 2007 EF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA  

1072 COLOMBI Greta 2007 EF VC001 ATL. SANTHIA'  

1076 GALLO Martina 2007 EF VC001 ATL. SANTHIA'  

1148 AGOSTINETTO Giulia 2007 EF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA  

1103 GOLDIN Stella 2007 EF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI  

1228 PASTORE Isabella 2008 EF VC049 BUGELLA SPORT  

1053 SIGNINI Silvia 2007 EF NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOMANE  

Totale: 11

Vortex Esordienti F B Lista degli Atleti per Gara e Accredito - 18 Maggio 2018 

Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

1244 HAQABI Amira 2009 EF ZZ001 SCUOLE  

1176 MANEIA Francesca 2010 EF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA  

1125 MOROCUTTI Sofia 2010 EF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI  

1166 CAGNONI Sofia 2010 EF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA  

1131 PASSERINI Martina 2010 EF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI  

1107 GOLDIN Sara 2009 EF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI  

1117 MILANO Giorgia 2009 EF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI  

1075 FAVRO Federica 2010 EF VC001 ATL. SANTHIA'  

1137 REGIS Greta 2009 EF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI  

Totale: 9

Vortex Esordienti F C Lista degli Atleti per Gara e Accredito - 18 Maggio 2018 

Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

1239 SANTIN Amelia 2011 EF VC057 ATLETICAMICA  

1106 GOLDIN Gloria 2011 EF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI  

Totale: 2

50 Hs H 50 Esordienti F A Lista degli Atleti per Gara e Accredito - 18 Maggio 2018 

Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

1241 ESSAID Nada 2007 EF ZZ001 SCUOLE  

1245 HAQABI Hind 2007 EF ZZ001 SCUOLE  

1211 VIANA Giulia 2008 EF VC043 ATL.GAGLIANICO  

1095 CEFFA Chiara 2008 EF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI  

1079 FOIS Giorgia 2008 EF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO  

1153 BARBERIS ORGANISTA Leti 2007 EF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA  

1151 BARBERIS ORGANISTA Adel 2007 EF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA  

1080 IKLAN Sofia 2008 EF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO  

1149 AGOSTINETTO Giulia 2007 EF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA  

1236 LONGOBARDI Gaia 2008 EF VC057 ATLETICAMICA  

1230 PASTORE Isabella 2008 EF VC049 BUGELLA SPORT  

1141 VIALE Benedetta 2007 EF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI  



1045 FORNAROLI Federica 2007 EF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA  

1052 SIGNINI Silvia 2007 EF NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOMANE  

Totale: 14

50 Hs H 50 Esordienti F B Lista degli Atleti per Gara e Accredito - 18 Maggio 2018 

Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

1243 HAQABI Amira 2009 EF ZZ001 SCUOLE  

1177 MANEIA Francesca 2010 EF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA  

1124 MOROCUTTI Sofia 2010 EF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI  

1167 CAGNONI Sofia 2010 EF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA  

1130 PASSERINI Martina 2010 EF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI  

1104 GOLDIN Sara 2009 EF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI  

1116 MILANO Giorgia 2009 EF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI  

1074 FAVRO Federica 2010 EF VC001 ATL. SANTHIA'  

1136 REGIS Greta 2009 EF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI  

Totale: 9

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


